[bookmark: aPIE163a(B)a] 
[p. 163]. 
[(B)] Sobre la correspondencia y
cronología de algunas cartas de Corro consúltese: 
Antonio del Corro por Edouard Boehmer. Extrait du Bulletin
de la Société de lhistoire du Protestantisme français
(Avril, 1901). La biografía de Corro y en general todo este
capítulo ha sido ilustrado notablemente en el volumen III de los 
Spanish Reformers , de Boehmer. (Strasbourg, 1904.)

[bookmark: aPIE165a1a] 
[p. 165]. 
[1] Vid. 
Summa ceu epitome orationis coram habitae ab Antonio Corrano
divini Verbi Ministro, in Consistorio Londinensi gallicae Ecclesiae
6 Augusti 1569 et ejusdem Consistorii rogatu scriptis mandata,
traditaque II die ejusdem mensis.-Responsio Consistorii: «Et
notanter audes haec verba, quod te poeniteat scripsisse: «Te minus
reperisse humanitatis et »hospitalitatis in nostra Ecclesia quam
reperire potuisses inter Turcos »et paganos ceu Gentiles, et nos
exercuisse erga te iniquitatem et tyran »nidem majorem quam quanta
est illa Inquisitorum Hispaniae.»

[bookmark: aPIE165a2a] 
[p. 165]. 
[2] «Querarne quod uxor mea, quum nomen
dare vellet et Cathechismo (uti assolet) ad Coenam praeparari, ab
iis repulsam est passa, causante scilicet Ministro nullum e Gallia
testimonium ab ipsa proferri. Quae cum modeste respondisset
testimonium in promptu esse Ecclesiae suae, cujus Minister suus
Maritus esset, Coena tamen exclusa fuit, nec ea participare per eos
licuit.»

[bookmark: aPIE165a3a] 
[p. 165]. 
[3] 
Acta Consistorii | Ecclesiae Londino-Galli-| cae, cum responso
Anto-| nii Corrani: | Ex quorum lectione facile quivis intelligere
poterit sta-|tum Controversiae inter Joannem Cusinum, ejusdem |
Ecclesiae Ministrum et Antonium Corra-| num, Hispanorum
Peregrinorum | Concionatorem. | (Por lema va un largo pedazo de
la epístola 
Ad Galathas. ) | 
Anno M.D.LXXI. | (En 4.º, 13 páginas.) Contiene: Dedicatoria
a 
N.-Summa ceu Epitome orationis.-Responsio Consistorii.-Responsum
Antonii Corrani (24 de agosto de 1569).- 
Ultima responsio Consistorii (8 de
septiembre).-Certificación del Obispo de Londres.-Carta de 
F. Q. a 
G. R. (Londres, marzo de 1571).-Epístola a Casiodoro en
latín y castellano. (Tengo copia de este opúsculo; otra posee
Boehmer.)

[bookmark: aPIE165a4a] 
[p. 165]. 
[4] Vid. 
Teodori Bezae Vezelli Epistolarum Theologicarum. Liber unus.
Secunda editio ab ipso auctore recognita. Genevae, apud Eustathium
Vignon, M.D.LXXV. (Beza y otros muchos pedantes del siglo XVI,
siguiendo el ejemplo de Erasmo, publicaban sus cartas en vida.)